
Szkoła Podstawowa w Pamiątkowie, ul. Szkolna 13, 64-514 Pamiątkowo  Strona 1 z 2 

Szkoła Podstawowa 
w Pamiątkowie 

 
Numer postępowania: 

DZP.2.PN.2018 
Pamiątkowo, dnia 24 lipca 2018 roku 

 
 Wszyscy Wykonawcy, ubiegający się  

o udzielenie Zamówienia Publicznego  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego poniżej kwoty wartości zamówienia określonej w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych, na zadanie pod nazwą: DOSTAWA I MONTAŻ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO  
ORAZ POZOSTAŁEGO SPRZĘTU IT. 
 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena  

w PLN brutto 
Termin 

gwarancji 

Kwota, jaką 
Zamawiający 

zamierza 
przeznaczyć  

na sfinansowanie 
zamówienia 

1 

Centrum Komputerowe PLANETA  
Marcin Dejas 
Ul. Piwna 32 
43-100 Tychy 

 
przetargi@eplaneta.net  

162.494,50 60 m-cy 235.000,00 PLN 

2 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 
Sp. z o.o. 

Ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 

 
przetargi@cezarkomputery.pl  

177.560,25 60 m-cy 235.000,00 PLN 

3 

KAERKOM Tomasz Zmarzły 
Ul. Romanowicza 32 

33-100 Tarnów 
 

barbara.weberbauer@kserkom.com.pl  

165.490,56 60 m-cy 235.000,00 PLN 

4 

ALLTECH spółka jawna 
Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

Ul. Spółdzielcza 33 
09-407 Płock 

 
przetargi@alltech.pl  

184.493,85 60 m-cy 235.000,00 PLN 



Szkoła Podstawowa w Pamiątkowie, ul. Szkolna 13, 64-514 Pamiątkowo  Strona 2 z 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena  

w PLN brutto 
Termin 

gwarancji 

Kwota, jaką 
Zamawiający 

zamierza 
przeznaczyć  

na sfinansowanie 
zamówienia 

5 

F.H.U. „HORYZONT” 
Krzysztof Lech 

Ul. 11 Listopada 21 
38-300 Gorlice 

 
biuro@horyzont.gorlice.pl  

143.868,60 60 m-cy 235.000,00 PLN 

6 

SUNTAR Sp. z o. o. 
Ul. Boya Żeleńskiego 5b 

33-100 Tarnów 
 

suntar@suntar.pl  

181.828,23 60 m-cy 235.000,00 PLN 

7 

NORDWECO Sp. z o. o. 
Ul. Wieniawskiego 21 

71-130 Szczecin 
 

sekretariat@prezenter.pl  

169.311,56 60 m-cy 235.000,00 PLN 

 

 
Warunki płatności zostały określone w § 2 ust. 3 wzoru umowy, zgodnie z którym Zapłata ceny 
nastąpi na podstawie wystawionej przez Wykonawcę faktury. Podstawę do wystawienia 
faktury stanowić będzie protokół odbioru. Zamawiający dokona zapłaty ceny przelewem w 
terminie do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury na rachunek 
wskazany przez Wykonawcę na fakturze. Za datę zapłaty strony uważać będą datę 

obciążenia rachunku Zamawiającego. 
 

 
 
 
  


